

Årsredovisning för
Centrum for evidensbaserad metodik, CEBM
AB

556719-3536

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Irene Jensen
Verkställande direktör

2025-05-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Centrum för evidensbaserad metodik, CEBM AB, 556719-3536, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Centrum för evidensbaserad metodik, CEBM AB har sitt säte i Stockholm. Aktiebolaget skall bedriva verksamhet inom forskning och vetenskap. Konsulttjänster, expertutlåtanden och vetenskaplig rådgivning samt andra liknande tjänster för att stödja evidensbaserad praktik inom området arbetsmiljö och arbetsmiljöekonomi. Det skall även bedriva verksamhet med evidensbaserad mentorskap för chefer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett större uppdrag från Mynak som inkom 2023 tog det mesta av tiden som fanns tillgänglig under 2024. Övriga uppdrag har löpt enligt avtal. Några mindre uppdrag kom in under året. Nettoomsättning har minskat mer än 30 % då inga nya större uppdrag kunnat tas in pga ovan nämnda tidigare åtaganden. För att på ett professionellt sätt kunna utföra uppdragen har även ett fortsatt arbete med att arbeta upp och vidmakthålla ett kollegialt nätverk av andra experter inom området skett under året. Syftet med nätverket är att stötta varandra i att följa den senaste i utvecklingen inom kunskapsområdet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	130 000	718 999	455 500	
Resultat efter finansiella poster	-26 323	578 463	383 993	-350 985
Soliditet %	98,1	85,6	79,1	81,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	111 677	483 475
Balanseras i ny räkning		483 475	-483 475
Årets resultat			-26 323
Belopp vid årets utgång	50 000	595 152	-26 323

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	595 152
Årets resultat	-26 323
Summa	568 829
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	568 829
Summa	568 829

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		130 000	718 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		130 000	718 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 455	-1 866
Övriga externa kostnader		-141 522	-111 707
Personalkostnader		-14 133	-26 626
Summa rörelsekostnader		-157 110	-140 199
Rörelseresultat		-27 110	578 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		832	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-341
Summa finansiella poster		787	-337
Resultat efter finansiella poster		-26 323	578 463
Resultat före skatt		-26 323	578 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-94 988
Årets resultat		-26 323	483 475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 981	2 643
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	460 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 662	0
Summa kortfristiga fordringar		71 643	462 643
Kassa och bank			
Kassa och bank		559 027	291 474
Summa kassa och bank		559 027	291 474
Summa omsättningstillgångar		630 670	754 117
SUMMA TILLGÅNGAR		630 670	754 117

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		595 152	111 677
Årets resultat		-26 323	483 475
Summa fritt eget kapital		568 829	595 152
Summa eget kapital		618 829	645 152
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 285	0
Skatteskulder		0	94 988
Övriga skulder		8 557	13 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		11 841	108 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		630 670	754 117

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Irene Jensen

2025-05-12

Irene Jensen

Datum

Verkställande direktör

Sebastian Jensen

2025-05-12

Sebastian Jensen

Datum

Styrelseledamot